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Obdobi: 3/2015
ICO: 00300845
Nazev: Obec Velké Hostice

Nézev polozky

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software

. Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferenéni limity
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

Nedokoné&eny dlouhodoby nehmotny majetek

Usporadaci ucet technického zhodnoceni diouhodobého nehmotného majetku
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji

Dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kulturni predméty

Stavby

Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
Péstitelské celky trvalych porostl

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Nedokonc¢eny dlouhodoby hmotny majetek

Usporadaci Gcet technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny maijetek

Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji

Dlouhodoby finané&ni majetek

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Synteticky
ucet |

012
013
014
015
018
019
041
044
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
045
052
036

tizemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

147 585 821,50
1102 465,00

83 629,00
1018 836,00

146 425 356,50
9 369 354,55
191 710,00

127 836 932,41
4149 871,00

1883 514,44

2993 974,10

58 000,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Obdobi

~ Korekce

38 192 517,05
1051 525,20

83 629,00
967 896,20

37 140 991,85

34 214 048,41

1043 429,00

1883 514,44

 smmeines

XCRGURXA /RXA (15012015/27012015)

109 393 304,45
50 939,80

50 939,80

109 284 364,65
9 369 354,55
191 710,00

93 622 884,00
3106 442,00

2993 974,10

58 000,00

Minulé

110 552 092,77
50 939,80

50 939,80

110 443 152,97
9 369 354,55
191 710,00

94 769 766,00
3 183 860,32

2928 462,10

58 000,00
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Licence: DJX1

Cislo
polozky  Néazev polozky

Majetkové Gcasti v osobach s rozhodujicim viivem
Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym viivem
Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
Dlouhodobé pujcky

. Terminované vklady dlouhodobé

. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledavky z postoupenych tvéri
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Dlouhodobé pohledavky z ru&eni

. Ostatni dlouhodobé pohledavky

Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

. Zprostfedkovani dlouhodobych tranfer(

<
NoosrONS ONOO AN

Obézna aktiva

Zasoby

Pofizeni materialu

Material na skladé

Material na cesté

Nedokoncena vyroba

Polotovary viastni vyroby

. Vyrobky

Pofizeni zbozi

. Zbozi na skladé

. Zbozi na cesté

. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

Odbeératelé

. Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jiné pohledavky z hlavni Ginnosti
Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvéra
09.04.2015 11h13m48s
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XCRGURXA /RXA (15012015 / 27012015)

069 58 000,00

462
464
465
466
469
471
475

12 567 725,38

11
112
119
121
122
123
131
132
138
139
5233 335,00
311 904 597,00
312
313
314 505 270,00
315 44 580,00
316 641 750,00
317
Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

A Netto

58 000,00

12 567 725,38

5233 335,00
904 597,00

505 270,00
44 580,00
641 750,00

Minulé

58 000,00

7 279 456,94
328 862,80

328 862,80

1452 343,96
87 092,96

288 580,00
5 040,00
641 750,00
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Licence: DJX1 XCRGURXA /RXA (15012015/27012015)

Obdobi b L
Cislo Synteticky|  Beme e : S Minulé
polozky ~ Nazev polozky acet| Bl Brifto - Korekce Netto
8. Pohledavky z pferozdélenych dani 319
9. Pohledavky za zaméstnanci 335 40 000,00 40 000,00
10. Socialni zabezpe&eni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Duchodové sporeni 338
13. Dan z pfijmu 341
14. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 342 12 032,00 12 032,00
15. Dan z pfidané hodnoty 343
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344
17. Pohledavky za vybranymi tstfednimi viadnimi institucemi 346 307 966,00 307 966,00 66 691,00
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 348 324 475,00 324 475,00
23. Kratkodobé pohledavky z ruéeni 361
24. Pevné terminové operace a opce 363
25. Pohledavky z finan¢niho zajisténi 365
26. Pohledavky z vydanych dluhopist 367
27. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373 113 250,00 113 250,00 113 250,00
28. Zprosttedkovani kratkodobych transferd 375
29. Naklady pristich obdobi 381 2089 475,00 2089 475,00
30. Pfijmy pfistich obdobi 385
31. Dohadné ucty aktivni 388 249 940,00 249 940,00 249 940,00
32. Ostatni kratkodobé pohledavky 377
lll.  Kratkodoby finanéni majetek 7 334 390,38 7 334 390,38 5498 250,18
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253
3. Jiné cenné papiry 256
4. Terminované vklady kratkodobé 244
5. Jiné bézné ucty 245
9. Bézny ucet 241
11. Zakladni bézny Gcet uzemnich samospravnych celk(i 231 7098 878,38 7098 878,38 5175178,18
12. Bézné utty fondl uzemnich samospravnych celki 236 231 883,00 231 883,00 319 266,00
15. Ceniny 263 2 051,00 2 051,00 3 806,00
16. Penize na cesté 262
17. Pokladna 261 1 578,00 1578,00
09.04.2015 11h13m48s Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 3/5



Licence: DJX1

Cislo
polozky  Nézev polozky

Synteticky ﬁ

Obdobi

ucet|

Bézné

C.  Viastni Kkapital
I. Jméni u€etni jednotky a upravujici polozky
1. Jméni ucetni jednotky
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdily
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
6. Jiné ocerovaci rozdily
7. Opravy pfedchazejicich t¢etnich obdobi
Il.  Fondy G€etni jednotky
6. Ostatni fondy
lll.  Vysledek hospodareni
1. Vysledek hospodafeni béZného Géetniho obdobi
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
3. Vysledek hospodareni piedchazejicich tcetnich obdobi

D. Cizi zdroje
I. Rezervy
1. Rezervy
Il. Dlouhodobé zavazky
1. Dlouhodobé uvery
2. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist
4. Dlouhodobé prijaté zalohy
5. Dlouhodobé zavazky z ruéeni
6. Dlouhodobé sménky k uhradé
7. Ostatni dlouhodobé zavazky
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery
9. Zprostfedkovani dlouhodobych transferii
lll.  Kratkodobé zavazky
1. Kratkodobé tGvéry
2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisti
4. Jiné kratkodobé pujcky
5. Dodavatelé
6. Sménky k thradé

09.04.2015 11h13m48s

401
403
405
406
407
408

419

431
432

441

451
452
453
455
456
457
459
472
475

281
282
283
289
321
322

Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

115 528 012,83
75 949 240,21
101 981 182,34
29 481 796,57

45 667 505,70-
9 846 233,00-
271 883,00
271 883,00
39 306 889,62
1084 861,55
2103 511,94
36118 516,13

6433 017,00

1571 587,00

1571 587,00

4 861 430,00

114 983 201,11
76 441 907,04
101981 182,34
29 974 463,40
45 667 505,70-
9 846 233,00-
319 266,00
319 266,00

38 222 028,07
2103511,94
36 118 516,13

2 848 348,60

1571 587,00

1571 587,00

1276 761,60

279 614,60

XCRGURXA /RXA (15012015 /27012015)
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Licence: DJX1

Cislo
polozky

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
1
18.
19.
20.
27.
28.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Nazev polozky

Kratkodobé prijaté zalohy

. Zavazky z délené spravy

Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Zaméstnanci

Jiné zavazky vici zaméstnancim

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofeni

Dan z pfijma

Ostatni dang, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim viadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vliadnim institucim
Kratkodobé zavazky z ru¢eni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z finan¢niho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papir a podil
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Zprostiedkovani kratkodobych tranfert

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

09.04.2015 11h13m48s

Synteticky ¥ Obdobi

ucet Bézné

324 332 010,00
325
326
331 328 118,00
333
336 101 195,00
337 45 456,00
338
341
342
343
345
347 100 000,00
349 2 064 475,00
362
363
366
368
374
375
383
384 1575972,00
389 260 000,00
378 54 204,00
* Konec sestavy *

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Minulé

249 940,00

255 273,00

89 329,00

40 367,00

21 405,00

50 000,00

875,00

260 000,00
29 958,00

XCRGURXA /RXA (15012015/27012015)
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